Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Portaria



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

PORTARIA Nº 22/2018

DISPÕE SOBRE O FUNCIONAMENTO DO SETOR ADMNISTRATIVO E DE LICITAÇÕES DURANTE O RECESSO DE FINAL DE ANO DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de regulamentar o funcionamento do setor administrativo e de licitações durante o recesso do final de ano, RESOLVE:

Art. 1º - O funcionamento dos setores administrativo e de licitações do referido Consórcio, está mantido das 08h00min as 12h00min e das 13h00min as 17h00min, podendo os pedidos de informações e contato serem realizados via email no endereço consorciodesaudefsa@hotmail.com ou licitações.consorciodesaudefsa@outlook.

Art. 2º - Nos dias 24, 25 e 31 de dezembro de 2018 e no dia 01 de janeiro de 2019, não haverá funcionamento

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se.

Registre-se, Publique-se.

Feira de Santana/BA, 21 de dezembro de 2018.

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana



SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br